
                                                                          

UCHWAŁA NR V/33/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego w 2024 roku 
 

 

           Na podstawie § 57 ust. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr LVI/380/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 27 września 2018 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r., 

poz. 5239 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju 

Gospodarczego w 2024 roku – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

                   Przewodniczący Rady Powiatu 

          Nikodem Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 57 ust. 2 Statutu Powiatu Myśliborskiego Stałe Komisje Rady  podlegają 

radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy  

i sprawozdania z działalności.  

W związku z rozpoczęciem pracy przez Komisję Finansów, Budżetu, Drogownictwa  

i Rozwoju Gospodarczego zachodzi potrzeba zatwierdzenia planu pracy, który został przyjęty 

na posiedzeniu Komisji w dniu 25 czerwca 2024 roku. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik 

do uchwały Nr V/33/2024 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 
 

PLAN PRACY 

Komisji Finansów, Budżetu, Drogownictwa i Rozwoju  

Gospodarczego na 2024 rok 

 
 

Lp. 

 

Tematyka 

 

Termin 

 

Odpowiedzialny za 

przygotowanie materiałów 

 

 

 

 

 

1. 

 

1. Analizowanie i opiniowanie projektów 

    uchwał przygotowanych na sesję Rady  

    Powiatu. 

 

 2. Zapoznanie się z informacjami 

     i sprawozdaniami przygotowanymi na 

     sesję Rady Powiatu.  

 

 

 

 

 

wrzesień 

 

 

 

Zarząd Powiatu                             

w Myśliborzu 

 

 

Zarząd Powiatu                            

w Myśliborzu 

 

 

 

 

 

2. 

1. Analizowanie i opiniowanie projektów 

    uchwał przygotowanych na sesję Rady  

    Powiatu. 

 

 2. Zapoznanie się z informacjami 

     i sprawozdaniami przygotowanymi na 

     sesję Rady Powiatu. 

 

 

 

październik 

Zarząd Powiatu                             

w Myśliborzu  

 

 

Zarząd Powiatu                           

w Myśliborzu  

 

 

 

 

 

3. 

 

1. Analizowanie i opiniowanie projektów 

    uchwał przygotowanych na sesję Rady  

    Powiatu. 

 

 2. Zapoznanie się z informacjami 

     i sprawozdaniami przygotowanymi na 

     sesję Rady Powiatu.  

 

3. Analiza i wydanie opinii do projektu  

    budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2025  

rok. 

 

4. Analiza i wydanie opinii do Wieloletniej  

      Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025  

rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

grudzień 

 

 

 

Zarząd Powiatu                             

w Myśliborzu  

 

 

Zarząd Powiatu                           

w Myśliborzu  

 

 

Zarząd Powiatu                           

w Myśliborzu  

 

 

Zarząd Powiatu                           

w Myśliborzu  

 

 

Przewodniczący Komisji  

 


